
Insinööritoimisto LaRa Oy

Yhtiömme perustajaosakkaat Olavi Rantala ja Markku Lahtinen ovat nyt molemmat 
ansiokkaan työuran jälkeen ansaitulla eläkkeellä. Heidän toivomustaan noudattaen 
olemme päättäneet muuttaa yrityksen nimeä. Jatkossa perustajaosakkaiden nimet 
eivät enää esiinny yrityksen nimessä, koska he eivät ole sen osakkaita.

Yhtiön jäljellä olevista osakkaista laskentaosaston vetovastuu on siirtynyt Erkki Mäkiselle ja 
rakennuttamisosaston vetäjänä jatkaa Pentti Kaivonen, joka on myös yhtiön toimitusjohtaja. 

Toimintamme jatkuu entisellään ja tasaisella aherruksella pyrimme saavuttamaan uusia 
rajapyykkejä syksyllä 2007 vietetyn 20-vuotisjuhlan jatkoksi. 

Laskenta- ja rakennuttamispalveluita tarjoamme tuttuun tapaan pyrkien koko 
ajan kehittämään toimintaamme ja kehittymään myös edelleen luotettavana 
yhteistyökumppanina.

Jatkossa yhtiömme tulee toimimaan nimellä Insinööritoimisto LaRa Oy, joka lyhyesti kertoo 
palveluistamme; laskenta ja rakennuttaminen. 
Lyhenne on tuttu sähköposti- ja www-osoitteestamme laraoy.com 
Insinööritoimisto Lahtinen ja Rantala säilyy yhtiömme aputoiminimenä.
Y-tunnus ja yhteystietomme ovat muilta osin entiset. 

Toivomme, että saamme palvella Teitä myös tulevissa hankkeissa.

”Laskenta ja Rakennuttamispalvelut ovat jatkossakin ominta alaamme. Laskentaa 
teemme Raivokkaasti aikatauluista kiinni pitäen. Laskemme määräluetteloita, mutta 
teemme tietenkin myös Rakennusosa-arvioita sekä kustannusarvioita. Hankesuunnittelu-
vaiheessa Laadimme asiantuntevasti esityksen toimenpiteistä, kustannuksista ja aika-
taulusta Rakennuttajan päätöksentekoa varten. Laadukkaaseen Rakennushankkeeseen 
kuuluu myös työaikainen valvonta, johon meiltä löytyy sekä asennetta että kokemusta. 
Pitkäjänteisen yritystoiminnan kannalta olennaista Laskujen kirjoittamista Rakastamme, 
mutta vain Laadukkaiden Rakennuttamispalvelujen pohjalta onnistuneen hankkeen 
jälkeen. Nyt siis Lara-miehet ovat oikeastikin LaRa-miehiä”
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